Fakultni referenti pro Fond mobility

Osoba Kontakt

Katolicka evanglicka fakulta

PhDr. Petr Sladecek, Ph.D.

relations@ktf.cuni.cz

Evangelicka teologicka fakulta

Mgr. Véra Fritzova

inti@etf.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

Magr. Viktorie Slovakova, Ph.D.

viktorie.slovakova@htf.cuni.cz

Pravnicka fakulta

Sara Sojkova
Bc. Gabriela Vernerova

sara.sojkova@prf.cuni.cz
gabriela.vernerova@prf.cuni.cz

1. lékarska fakulta

Eva Baschiera, MBA

eva.baschiera@lf1.cuni.cz

2. lékarska fakulta

Ing. Pavla Byrne

pavla.byrne@lfmotol.cuni.cz

3. lékarska fakulta

Mgr. Marika Bendova

marika.bendova@|f3.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni

Mgr. Jitka Skrabalova, M.A.

internationaloffice @Ifp.cuni.cz

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Hana Horka

horkahan@Ifhk.cuni.cz
international@Ifhk.cuni.cz

Farmaceuticka fakulta

Ing. Katefina Duspivova

duspivok@faf.cuni.cz

Filozoficka fakulta

Mgr. Marie Hankova

marie.hankova@ff.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta

Mgr. Katefina Lapiszova

katerina.lapiszova@natur.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta

Mgr. Pavlina Tejcova

pavlina.tejcova@matfyz.cuni.cz

Pedagogicka fakulta

Petra Zakoutska

petra.zakoutska@pedf.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

PhDr. Veronika Silhova

veronika.silhova@fsv.cuni.cz

Fakulta télesné vychovy a sportu

Mgr. Hana Sladkova

international@ftvs.cuni.cz

Fakulta humanitnich studii

Mgr. Anezka Novotna

zahranicni@fhs.cuni.cz

CERGE

Tereza Kulhankova

tereza.kulhankova@cerge-ei.cz
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